EILDVIOECO
KAVAUAN
SUNDIGHT B

BANNERS

PRODUCT OVERZICHT

Ideaal voor frontlit-toepassingen zoals banners,
frame systemen en roll ups

Grijze achterzijde

Anti-Curling

In overeenstemming met RoHs en REACH
Ftalaatvrij en LCA gecertificeerd

Tot 40% minder gewicht dan PVC

Beter bestand tegen UV-straling dan PVC

Sterker dan pvc

Bezoek voor meer informatie www.filmolux.nl

SPECIFICATIES

Materiaal
Gewicht
Inkt technologie

Toepassing

PET met PVC-vrije coating
260 g/m?2
UV-curable, UVgel, Latex

Binnen, Buiten

BESCHIKBARE AFMETINGEN

6044398
6043481
6043482
6043483

50 m x 105 ¢cm
50 m x 160 cm
50 m x 320 cm
50 m x 500 cm
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